Iнвестицiї, наявнi для продажу 14.01 - - - фiксована/плаваюча

Iнвестицiї, утримуванi до погашення 10.33 - - - фiксована

ФIНАНСОВI ЗОБОВ’ЯЗАННЯ:

Кошти банкiв та iнших фiнансових установ - 3.92 - - фiксована/плаваюча

Рахунки клiєнтiв:

Поточнi рахунки та депозити до запитання 3.69 1.36 0.78 0.01

фiксована/плаваюча

Строковi депозити 17.83 5.86 5.84 5.04 фiксована

Субординований борг - 4.71 - - плаваюча

У наведенiй нижче таблицi представлений аналiз чутливостi до ризику змiни

процентних ставок. Використовуваний вiдсоток змiни процентних ставок,

помножений на значення фiнансових активiв та зобов’язань, з урахуванням

ставки оподаткування, являє собою очiкуваний рiвень впливу на

прибуток/(збиток) та капiтал, який використовується Банком пiд час

складання внутрiшнiх звiтiв з процентного ризику для провiдного

управлiнського персоналу Банку i який являє собою оцiнку керiвництвом

Банку змiни процентних ставок.

?

Вплив на прибуток пiсля оподаткування представлений таким чином:

Станом на кiнець дня 31 грудня

2015 року Станом на кiнець дня 31 грудня

2014 року

Процентна ставка

+1% Процентна ставка

-1% Процентна ставка

+1% Процентна ставка

-1%

Вплив на прибуток або збиток до оподаткування:

Чутливiсть фiнансових активiв 166,586 (166,586) 179,039 (179,039)

Чутливiсть фiнансових зобов’язань (190,466) 190,466 (155,743) 155,743

Чистий вплив на прибуток або збиток та капiтал (19,582) 19,582 19,103

(19,103)

Валютний ризик

Валютним ризиком є ризик втрат через змiну вартостi активiв, зобов’язань або

позабалансових статей, виражених в iноземнiй валютi, викликану змiною

курсу iноземної валюти. Управлiння валютним ризиком здiйснюється шляхом

встановлення лiмiтiв, з якими щоденно порiвнюється оцiнений валютний

ризик. Протягом 2015 року Банк дотримувався затверджених внутрiшнiх

лiмiтiв. Валютнi ризики можуть або не можуть пiдлягати лiмiтуванню.

Валютнi ризики, що не пiдлягають лiмiтуванню, – це валютнi ризики

потенцiйних збиткiв при змiнi валютного курсу за стратегiчними внесками в